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Aufklarungsschreiben aufgrund Bieteranfragen

Bezeichnung der Bauleistung / Lieferung / Dienstleistung:

115/25/65 Inspektion und Wartung von zwei Lastenaufziigen

(wie Aufforderung bzw. EU-Aufforderung zur Angebotsabgabe)

Sehr geehrte Damen und Herren,

auf Nachfragen eines Bewerbers, in denen um Auskiinfte zu den Vergabeunterlagen gebeten
wird, nehme ich Bezug. Die Anfragen beantworte ich wie folgt:

Wieviele Haltestellen haben die beiden Aufziige?

Antwort: 3 Haltestellen jeweils. Keller, 1. und 2. OG.

Werden die Lastenaufziige durch die ZUS gepriift; wenn ja, in welchen Intervallen?

Antwort: Die Aufziige werden nicht durch einen Sachverstandigen gepriift.

Ich bitte, die nicht eindeutige und erschépfende Beschreibung der Leistung zu entschuldigen und
die Antworten als Erganzung zur Leistungsbeschreibung bei der Erstellung des Angebots zu

berlcksichtigen.

Mit freundlichen GriiRen

Im Auftrag

(Vergabestelle)




